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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 RADICE NICOLE VIRTUS GIUSSANO MB 25/10/04 29,300   -       - - - -   1,000  8,300 - 9,300 1,200 9,100 - 10,300 1,200 8,500 -   9,700   
2 DOTTO NOEMI GINNASTICA LIXIO MB 03/11/05 28,800   -       1,200 8,300 - 9,500 1,000  7,700 - 8,700 1,200 8,900 - 10,100 1,200 8,000 -   9,200   
3 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 28,500   -       1,200 8,400 - 9,600 1,200  8,100 - 9,300 0,900 8,700 - 9,600 1,200 8,100 -   9,300   
4 ZANGLA ANGELICA VIRTUS GIUSSANO MB 19/01/05 28,300   -       0,900 8,900 - 9,800 -   - - -   0,900 8,800 - 9,700 1,000 7,800 -   8,800   
4 ANGIOLETTI EVELYN BREMBATE SOPRA BG 18/10/05 28,300   -       1,200 8,100 - 9,300 1,200  8,600 - 9,800 - - - -   1,200 8,000 -   9,200   
6 CATALDO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 29/03/06 28,000   -       1,200 8,800 - 10,000 1,000  7,700 - 8,700 - - - -   1,200 8,100 -   9,300   
7 LOCATELLI GIORGIA BREMBATE SOPRA BG 04/11/05 27,700   -       1,200 8,300 - 9,500 1,200  7,600 - 8,800 - - - -   1,200 8,200 -   9,400   
8 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 27,550   -       1,200 7,950 - 9,150 1,000  7,600 - 8,600 1,200 8,100 - 9,300 1,200 7,900 -   9,100   
9 GRILLO GIULIA GAL LISSONE MB 21/10/04 27,500   -       1,200 8,300 - 9,500 0,600  7,900 - 8,500 1,200 8,100 - 9,300 1,200 7,500 -   8,700   

10 LISI SIRIA VIRTUS GIUSSANO MB 07/08/04 27,300   -       - - - -   1,000  7,900 - 8,900 1,200 8,400 - 9,600 1,200 7,600 -   8,800   
11 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 27,200   -       1,200 8,400 - 9,600 1,100  7,700 - 8,800 0,900 7,900 - 8,800 1,200 7,300 -   8,500   
12 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 26,900   -       1,200 8,000 - 9,200 1,200  7,600 - 8,800 1,200 7,700 - 8,900 0,600 7,700 -   8,300   
13 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 26,200   -       0,900 7,900 - 8,800 1,000  7,500 - 8,500 0,900 7,800 - 8,700 1,200 7,500 -   8,700   

Corpo Libero
TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO - 1° FASCIA
Qualificazione Regionale Zona 2

Fune Palla CerchioPenalità 
Neutra



Pagina 2 di  5

Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 CATALDO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 29/03/06 1,200   8,800   -     10,000
2 ZANGLA ANGELICA VIRTUS GIUSSANO MB 19/01/05 0,900   8,900   -     9,800 
3 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 1,200   8,400   -     9,600 
4 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 1,200   8,400   -     9,600 
5 GEROSA MARTINA VIRTUS GIUSSANO MB 09/08/05 0,900   8,600   -     9,500 
6 LOCATELLI GIORGIA BREMBATE SOPRA BG 04/11/05 1,200   8,300   -     9,500 
7 DOTTO NOEMI GINNASTICA LIXIO MB 03/11/05 1,200   8,300   -     9,500 
8 GRILLO GIULIA GAL LISSONE MB 21/10/04 1,200   8,300   -     9,500 
9 GISONNI GIULIA VIRTUS GIUSSANO MB 07/10/05 0,600   8,700   -     9,300 
10 COLOMBO GIULIA VIRTUS GIUSSANO MB 11/02/06 0,800   8,500   -     9,300 
11 ANGIOLETTI EVELYN BREMBATE SOPRA BG 18/10/05 1,200   8,100   -     9,300 
12 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 1,200   8,000   -     9,200 
13 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 1,200   7,950   -     9,150 
14 RIVOLTA ALESSIA VIRTUS GIUSSANO MB 29/08/06 0,600   8,500   -     9,100 
15 CATTANEO KAYLA VIRTUS GIUSSANO MB 14/11/06 0,800   8,200   -     9,000 
16 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,900  7,900   -   8,800 

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 ANGIOLETTI EVELYN BREMBATE SOPRA BG 18/10/05 1,200   8,600   -     9,800 
2 NEGRI ALESSIA VIRTUS GIUSSANO MB 25/04/04 1,000   8,600   -     9,600 
3 RIVA DANIELA VIRTUS GIUSSANO MB 28/02/04 1,000   8,400   -     9,400 
4 RADICE NICOLE VIRTUS GIUSSANO MB 25/10/04 1,000   8,300   -     9,300 
5 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 1,200   8,100   -     9,300 
6 COLOMBO LUCREZIA VIRTUS GIUSSANO MB 11/03/04 1,000   8,200   -     9,200 
7 LISI SIRIA VIRTUS GIUSSANO MB 07/08/04 1,000   7,900   -     8,900 
8 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 1,100   7,700   -     8,800 
9 LOCATELLI GIORGIA BREMBATE SOPRA BG 04/11/05 1,200   7,600   -     8,800 
10 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 1,200   7,600   -     8,800 
11 CATALDO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 29/03/06 1,000   7,700   -     8,700 
12 DOTTO NOEMI GINNASTICA LIXIO MB 03/11/05 1,000   7,700   -     8,700 
13 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 1,000   7,600   -     8,600 
14 GRILLO GIULIA GAL LISSONE MB 21/10/04 0,600   7,900   -     8,500 
15 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 1,000  7,500   -   8,500 

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 RADICE NICOLE VIRTUS GIUSSANO MB 25/10/04 1,200   9,100   -     10,300
2 DOTTO NOEMI GINNASTICA LIXIO MB 03/11/05 1,200   8,900   -     10,100
3 ZANGLA ANGELICA VIRTUS GIUSSANO MB 19/01/05 0,900   8,800   -     9,700 
4 GEROSA MARTINA VIRTUS GIUSSANO MB 09/08/05 0,900   8,700   -     9,600 
5 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 0,900   8,700   -     9,600 
6 LISI SIRIA VIRTUS GIUSSANO MB 07/08/04 1,200   8,400   -     9,600 
7 GRILLO GIULIA GAL LISSONE MB 21/10/04 1,200   8,100   -     9,300 
8 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 1,200   8,100   -     9,300 
9 COLOMBO GIULIA VIRTUS GIUSSANO MB 11/02/06 0,800   8,400   -     9,200 
10 GISONNI GIULIA VIRTUS GIUSSANO MB 07/10/05 0,600   8,300   -     8,900 
11 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 1,200   7,700   -     8,900 
12 RIVOLTA ALESSIA VIRTUS GIUSSANO MB 29/08/06 0,800   8,000   -     8,800 
13 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,900   7,900   -     8,800 
14 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 0,900   7,800   -     8,700 
15 CATTANEO KAYLA VIRTUS GIUSSANO MB 14/11/06 0,600  7,900   -   8,500 

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio
Impianto: Palestra Comunale – via Carducci, 5 - Albiate - MB

Data: Domenica 15 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

1 RADICE NICOLE VIRTUS GIUSSANO MB 25/10/04 1,200   8,500   -     9,700 
2 NEGRI ALESSIA VIRTUS GIUSSANO MB 25/04/04 1,200   8,500   -     9,700 
3 LOCATELLI GIORGIA BREMBATE SOPRA BG 04/11/05 1,200   8,200   -     9,400 
4 RIVA DANIELA VIRTUS GIUSSANO MB 28/02/04 1,200   8,200   -     9,400 
5 CATALDO GIULIA BREMBATE SOPRA BG 29/03/06 1,200   8,100   -     9,300 
6 VILLA BENEDETTA GINNASTICA LIXIO MB 18/11/04 1,200   8,100   -     9,300 
7 COLOMBO LUCREZIA VIRTUS GIUSSANO MB 11/03/04 1,200   8,100   -     9,300 
8 DOTTO NOEMI GINNASTICA LIXIO MB 03/11/05 1,200   8,000   -     9,200 
9 ANGIOLETTI EVELYN BREMBATE SOPRA BG 18/10/05 1,200   8,000   -     9,200 
10 MANNINO JASMINE AIRONE MANTOVA MN 28/06/04 1,200   7,900   -     9,100 
11 ZANGLA ANGELICA VIRTUS GIUSSANO MB 19/01/05 1,000   7,800   -     8,800 
12 LISI SIRIA VIRTUS GIUSSANO MB 07/08/04 1,200   7,600   -     8,800 
13 GRILLO GIULIA GAL LISSONE MB 21/10/04 1,200   7,500   -     8,700 
14 RISI ILENIA AIRONE MANTOVA MN 11/01/04 1,200   7,500   -     8,700 
15 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 1,200   7,300   -     8,500 
16 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA MN 07/07/04 0,600  7,700   -   8,300 

SOCIETA'

Cerchio
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